
ISTITUTO COMPRENSIVO  “U. BETTI“
Via Pieragostini n. 2 - 62032 CAMERINO (MACERATA) Tel: 0737/632518 – Fax 0737/631056

mcic809009@istruzione.it    mcic809009@pec.istruzione.it 
www.comprensivobetti.gov.it

    EI-PASS CENTER

Prot. 1145 / C24 c - PON-FSE

Camerino, lì 12/04/2018

Al Consiglio D’Istituto

Agli Atti

Al sito Web

Il Dirigente Scolastico

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” - 2014-2020;

Visto l’Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017 ”Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, 
paesaggistico”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle 
competenze chiave degli allievi Azione 10.2.5. Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con 
particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d'impresa. 
Autorizzazione progetto codice 10.2.5A-FSEPON-MA-2018-14 

Vista la nota MIUR Prot. n. AOODGEFID-5718 del 10/04/2018  con cui è stato autorizzato formalmente l’avvio delle

attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi ;

Considerato che ai sensi dell’art.6 c.4del D.I. 44/2001 competono al Dirigente Scolastico le variazioni al Programma

Annuale conseguenti le entrate finalizzate;

DECRETA

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2018 dei fondi relativi al

progetto PON come di seguito specificato:

mailto:mcic809009@istruzione.it
http://www.comprensivobetti.gov.it/
mailto:mcic809009@pec.istruzione.it


Sottoazione Codice 
identificativo 
progetto

Titolo modulo Importo 
autorizzato

esperti + tutor

Importo

autorizzato spese

gestione

Totale autorizzato

progetto

10.2.5A 10.2.5A-
FSEPON-MA-
2018-14

-La musica nei 
luoghi del sisma 

-

Conoscere, 
ricordare, 
ricostruire, 
ripartire in 
TerreMutate 

-ICBETTI 2.0 

-Il verbo leggere 
non conosce 
l'imperativo (D. 
Pennac) 

-Ci incontriamo, 
...Sì ma dove? 

15.000,00 10410 25410

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio d’Istituto per la formale comunicazione e presa degli atti e pubblicato al 
sito web dell’Istituzione Scolastica per la massima diffusione.

        Il Dirigente

Prof. Maurizio Cavallaro

Firma autografa sostituita

a mezzo stampa ex D.Lg.vo 39/1993

 


